
KM 150/500 R D Classic
Balayeuse aspirante autoportée KM 150/500 R Classic avec filtre à poches, grande cuve à dé-

chets, châssis robuste en acier, commande simple par levier, propulsion arrière hydraulique et 

système Flexible Footprint.
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 Entraînement hydraulique des roues arrière, pneus caout-
chouc pleins

 Bonne maniabilité et pilotage facile même dans des espaces exigus.

 Ne craint pas les objets pointus, pneus increvables.

 Grand filtre à poches avec moteur vibrant

 Grande surface de filtration pour un travail sans poussière.

 Nettoyage du filtre par moteur vibrant.

 Châssis acier robuste avec protection anti-rouille multicou-
che

 Travail en conditions difficiles.

 Machine et composants à longue durée de vie.

 Facile d‘entretien

 Une technologie simple avec des composants testés : entraînement 

entièrement hydraulique, électrique au lieu d‘électronique.

 Accès aisé à tous les composants techniques.

K
M

 1
5

0
/5

0
0

 R
 D

 C
la

ss
ic

, 1
.1

8
6

-1
3

4
.0

, 2
0

2
1
-1

2
-2

1



K
M

 1
5

0
/5

0
0

 R
 D

 C
la

ss
ic

, 1
.1

8
6

-1
3

4
.0

, 2
0

2
1
-1

2
-2

1

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES ET ÉQUIPEMENTS

KM 150/500 R D Classic

 Vitesse de travail et de transport élevée
 Pilotage facile grâce au levier de commande
 Filtre à poches à grande surface de filtration

Caractéristiques techniques
Référence  1.186-134.0

Code EAN  4054278047874

Type d'entraînement  Diesel

Traction  Moteur 4 temps

Constructeur du moteur  Yanmar

Entraînement – puissance kW 15,8

Rendement surfacique max. m²/h 18000

Largeur de travail mm 1200

Largeur de travail avec un balai latéral mm 1500

Largeur de travail avec deux balais 
latéraux

mm 1800

Cuve à déchets l 500

Franchissement de déclivités % 18

Vitesse de travail km/h 12

Surface filtrante m² 10,5

Poids kg 1400

Dimensions (L × l × H) mm 2442 × 1570 × 1640

Equipement
Filtre plissé plat   Fonction balayage, débrayable  
Décolmatage manuel du filtre   Roues caoutchouc plein  
Balai principal réglable  
Direction assistée  
Balayage par poussée  
Traction marche avant  
Traction marche arrière  
Aspiration  
Vidage hydr. en hauteur  
Utilisation en extérieur  
Compteur d'heures de service  
  Standard.     



KM 150/500 R D CLASSIC
1.186-134.0
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Référence
Installé à 
l'usine

Longueur/
Largeur

Diamèt-
re Prix Descriptif

Filtre à poches

Filtre à poches blanc 1 6.988-490.0 Filtre à poches avec très grande surface filtrante pour envi-
ronnement très poussiéreux. Idéal pour les poussières très 
fines et les grandes quantités de saleté.



Filtre à poches vert 2 6.988-704.0 Filtre à poches résistant à l'eau avec très grande surface 
filtrante. Idéal en environnement poussiéreux et pour 
l'aspiration de grandes quantités de poussière fine.



Rouleau-balai standard

Balai principal standard 3 6.987-085.0 1194 mm 380 mm Brosse universelle résistante à l’humidité, grande longévité, 
convient à toutes les surfaces.



Balai principal souple

Rouleau-balai principal souple 4 6.987-464.0 1194 mm 380 mm Avec garnissage PP spécial pour poussière fine sur sol lisse, 
en intérieur ou en extérieur.



Balai principal souple / naturel 5 6.987-437.0 1194 mm 380 mm Avec poils naturels spécialement conçus pour le balayage 
des particules fines sur sols lisses en intérieur. Pour KM 
150/500.



Balai principal dur

Rouleau-balai principal dur 6 6.987-436.0 1194 mm 380 mm Convient à l’élimination des impuretés très incrustées en 
extérieur. Pour KM 150/500.



  Standard.       Accessoires optionnels.     



KM 150/500 R D CLASSIC
1.186-134.0
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Référence
Installé à 
l'usine Prix Descriptif

Éclairage

Éclairage de travail 1 2.852-082.0 2.852-082.7 Pour un éclairage supplémentaire, p. ex. dans les garages 
profonds ou les entrepôts.



Éclairage de route 2 2.852-151.7 2.852-151.7 Pour augmenter la sécurité du travail sur le site : éclairage 
de route composé d'un clignotant et d'un éclairage de la 
zone de travail.



Toit de protection

Abri balayeuse 150 - 170 R 3 2.852-688.0 2.852-688.7 
Balayage / aspiration

Add-on kit vacuum cleaner KM 
150-170 R

4 2.852-884.0 2.852-884.7 Support pour balayeuses industrielles afin de pouvoir em-
porter l'aspirateur eau et poussières NT 22/1 de Kärcher. 
Facilite le nettoyage des recoins et des interstices en un seul 
passage. 



Autres kits de montage

Kit additionnel protection KM 
150/500 R

5 2.852-621.0 

Kit additionnel humide balayer KM 
150/50

6 2.852-821.0 2.852-821.7 

balais latéraux gauches

Kit additionnel second balai latéral 
gau

7 2.851-274.0 2.851-274.7 Complet, avec balai latéral standard pour un rendement 
surfacique accru.



  Standard.       Accessoires optionnels.     



KM 150/500 R D CLASSIC
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Référence
Installé à 
l'usine Prix Descriptif

Pneu, anti-crevaison

Roue caoutchouc plein non-tachant 1 6.435-176.0 Recommandé en cas de balayage de copeaux métalliques, 
éclats de verre etc. Non marquant sur surfaces claires.



  Standard.       Accessoires optionnels.     


